Собрание депутатов Гуевского сельсовета
                  Суджанского района Курской области

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	9 марта 2022 г

	№ 4№ 5

О дате проведения ежегодного  отчета Главы Гуевского сельсовета  Суджанского района перед Собранием депутатов Гуевского сельсовета Суджанского района 0
0
0
0

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), статьей 29  Устава Гуевского сельсовета Суджанского района Курской области Собрание депутатов Гуевского сельсовета Суджанского района решило:
[bookmark: _GoBack]1. Провести  ежегодный отчет Главы Гуевского сельсовета Суджанского района 25 апреля 2022 года в 10.00 часов по адресу: Курская область Суджанский район с. Гуево ул. Шлях дом 9 Гуевский СДК.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официального опубликования на официальном сайт Администрации Гуевского сельсовета  Суджанского района в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов
Гуевского сельсовета
                                                                                                              Г.Г.Тарасенко

Глава Гуевского сельсовета
Суджанского района
                                                                                               С.М. Романец